ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГЛ САIИАРЛ

lJъа'vr,
фф
i:-ф
.д-\_.r'
-Cr\_'
ф
fr.
чr.r])

443010, г. Самара, ул. Куйбышева,124, Тел. (846) 340-03-29

рЕшЕниЕ

от "26 362

О внесении изменения в Правила землепользования и застройки
городско го округа Самара, утверпсдепн ые Постановлением
Самарской Городской ýмы от 26 апреля 2001 года }tb б1

Рассмотрев цредсташенньй Главой rOродскою округа Самара проект
решени,t Думы городскою оIФуга Самара <<О внесении rвменениrl в Правила
землепопьзованиrt и заотройки rcродскоrc округа Саiuара, утвержденные
Постановлrением Самарской Городской ,Щумы от 26 aпpeJul 2001 года ЛЬ 61>, в
соответствии с Фалостроительным кодексом Российской Федерации ýма
rcродскоrc округа Сал,rара

РЕШИЛА:

1. Приложение 4 <Карта зон с особыми условиями исполъзованиrI
территорий, связанньIх с эколо.гическими и санитарными ограничениями, в
том числе приаэродромньD( территорий> к ПравилЕlI\л землепользования и
застройки городского округа Самара, утвержденным Постановлением
Самарской Городской ýмы от 26 апреля 2001 года N} 61 (в редакции
Решений ,Щумы городского округа Самара от 29 декабря 2020 года Nэ 45,
от 22 февраля 2022 года ЛЭ 172, от 30 июня 2022 года Nэ 210, от 21 июля
2022 года Nb 218, от 06 октября 2022 года Nэ 240, от 27 декабря 2022 года
М 265, от 23 марта 202З года Nэ 271, от 25 мая2023 года Jllb 297, от 31 августа
202З года ЛЬ 310, от 30 ноября 2023 года Nч 333, от 30 ноября 2023 года
М 334, от 08 февраля 2024 юда ЛЬ 352, от 08 февраля 2024 года ЛЬ 353,
от 13 февраля 2024 года Ns 359), изложить в новой редакции согласно
Приложению к настоящему Решению.

2. ОфиuиЕtjlъно огryбликовЕlтъ настоящее Решение.

2

3. Настоящее Решение всч{пает в сиJry со днlI ег0 официапьного
опубликования.

4. КОНТРОль за исполнением настояIцего Решения возложить на комитет
ПО ВОгIросам строителъства, имущественным и земельным отношениям.

Глава городского о Е.В. Лапушкина

А.ГI. ЩегтевIIр.дседатель